АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2023                                                                                                       № 112
                                                                                              с.Солтон

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Солтонского района  от 26.01.2022 № 30

Рассмотрев протест   прокурора Солтонского района  от 23.03.2023 № 02-56-2023   на постановление  Администрации Солтонского района от 26.01.2022 №30 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»,
п о с т а н о в л я ю :
      1. Протест прокурора Солтонского района от 23.03.2023 № 02-56-2023   на постановление  Администрации Солтонского района от 26.01.2022 №30 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»,  удовлетворить.
      2.Признать утратившим силу постановление  Администрации Солтонского района от 26.01.2022 №30  «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» с 01.01.2023 года
       3. Опубликовать  настоящее  постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Солтонского   района                                                            Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации района
Каширина О.В.